

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Avion
Stavba: Rekonstrukce terasy objektu AVION

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
BMCH s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Pniok

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **527 985,74**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	527 985,74	110 877,01
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **638 862,75**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Avion

Stavba: Rekonstrukce terasy objektu AVION

Místo: Český Těšín

Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Martin Priok

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		527 985,74	638 862,75
001	Rekonstrukce terasy	527 985,74	638 862,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce terasy objektu AVION

Objekt:

001 - Rekonstrukce terasy

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

BMCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

527 985,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	527 985,74	21,00%	110 877,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

638 862,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce terasy objektu AVION

Objekt:

001 - Rekonstrukce terasy

Místo: Český Těšín

Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

527 985,74

HSV - Práce a dodávky HSV	48 403,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 235,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 866,06
997 - Přesun sutě	25 301,84
PSV - Práce a dodávky PSV	465 166,32
712 - Povlakové krytiny	56 301,59
762 - Konstrukce tesařské	408 864,73
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 416,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce terasy objektu AVION

Objekt:

001 - Rekonstrukce terasy

Místo: Český Těšín

Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: BMCH s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

527 985,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 403,10	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 235,20	
1	K	634911113.1	Příplatek za řezání dřevoplastových prken do oblouku	m	18,605	120,14	2 235,20	
	VV		5,925*2*3,14*0,5		18,605			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 866,06	
2	K	952902501	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov	m2	90,617	110,12	9 978,74	CS ÚRS 2023 01
3	K	965083111	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl do 2 m2	m3	4,531	1 501,70	6 804,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"postupné odstranění - vrchní vrstva z kameniva - která se zpátky vrátí"					
	VV		90,617*0,05		4,531			
4	K	965083111	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl do 2 m2	m3	2,719	1 501,70	4 083,12	CS ÚRS 2023 01
	VV		"postupné odstranění - vrstva z liaporu - která se odveze na skládku"					
	VV		90,617*0,03		2,719			
D	997		Přesun sutě				25 301,84	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	15,769	930,73	14 676,68	CS ÚRS 2023 01
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,613	320,36	2 438,90	CS ÚRS 2023 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	152,260	13,72	2 089,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		20*7,613		152,260			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	7,613	800,90	6 097,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		15,769		15,769			
	VV		-8,156		-8,156			
	VV		Součet		7,613			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				465 166,32	
D	712		Povlakové krytiny				56 301,59	
9	K	712771201	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5°	m2	90,617	500,57	45 360,15	CS ÚRS 2023 01
	VV		"postupné odstranění - vrchní vrstva z kameniva - která se zpátky vrátí"					
	VV		90,617		90,617			
10	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	8,156	1 341,52	10 941,44	CS ÚRS 2023 01
D	762		Konstrukce tesařské				408 864,73	
11	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	90,617	60,00	5 437,02	CS ÚRS 2023 01
12	K	762951001	Montáž podkladního roštu terasy z dřevěných profilů osově vzdálenosti podpěr do 300 mm	m2	90,617	320,00	28 997,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,475*(1,875-0,65)		4,257			
	VV		(2,6+3,1+3,325)*2,825		25,496			
	VV		(1,655-0,65)*3,95		3,970			
	VV		5,925*2*0,15		1,778			
	VV		5,925*5,925*3,14*0,5		55,116			
	VV		Součet		90,617			
13	M	61198142	terasový hranol 45x70mm exotická dřevina	m	498,394	170,19	84 821,67	CS ÚRS 2023 01
	VV		90,617/0,4*1,1		249,197			
	VV		90,617/0,4*1,1		249,197			
	VV		Součet		498,394			
14	K	762952044	Montáž teras z prken š do 140 mm z dřevoplastu skrytým spojením na podkladní dřevoplastový rošt	m2	90,617	720,00	65 244,24	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,475*(1,875-0,65)		4,257			
	VV		(2,6+3,1+3,325)*2,825		25,496			
	VV		(1,655-0,65)*3,95		3,970			
	VV		5,925*2*0,15		1,778			
	VV		5,925*5,925*3,14*0,5		55,116			
	VV		Součet		90,617			
15	M	60791110	prkno terasové dřevoplastové š 140 mm tl 28mm	m	744,354	250,29	186 304,36	CS ÚRS 2023 01
	VV		90,617/0,14*1,15		744,354			
16	K	762953802	Demontáž nášlapné vrstvy teras dřevěných nebo dřevoplastových spojených lepením nebo skrytými spojkami	m2	90,617	150,00	13 592,55	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,475*(1,875-0,65)		4,257			
	VV		(2,6+3,1+3,325)*2,825		25,496			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(1,655-0,65)*3,95		3,970			
	vv		5,925*2*0,15		1,778			
	vv		5,925*5,925*3,14*0,5		55,116			
	vv		Součet		90,617			
17	K	762953811	Demontáž podkladního roštu teras dřevěných nebo dřevoplastových	m2	90,617	150,00	13 592,55	CS ÚRS 2023 01
18	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,836	2 082,35	7 987,89	CS ÚRS 2023 01
19	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	3,836	736,83	2 826,48	CS ÚRS 2023 01
20	K	998762199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	3,836	15,78	60,53	CS ÚRS 2023 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							14 416,32	
21	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	32,000	450,51	14 416,32	CS ÚRS 2023 01
	vv		"demontáže a montáže TZB "					
	vv		8*2*2		32,000			